Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Камышла муниципального района

Камышлинский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Камышла)

ПРИКАЗ

от 19 апреля 2022 года                                                               №53- у

Об организации учебных сборов по военной службе

           На основании приказа СВУ МО и Н Самарской области от 18 апреля   2022 года №

142-од «Об организации  в 2022 году учебных  сборов по основам военной службы с

юношами 10-х классов общеобразовательных учреждений и  учащимися

профессиональных  образовательных учреждений, подведомственных Северо-Восточному

управлению министерства образования и науки Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать с  16.05.2022 по 20.05.2022 года на базе ГБОУ СОШ с. Камышла учебные

сборы по основам военной службы с участием юношей  10-х класса:

№ Ф.И.О. Дата рождения
1.  Абдулов Артур Ильшатович 20.06.2005
2.  Бадретдинов Шамиль Рустемович 29.11.2005
3.  Габдулин Рустам Рашидович  08.04.2005
4.  Гафуров Салават Айратович 29.05.2005
5.  Логиновский Владимир Дмитриевич 20.12.2005
6.  Москалев Евгений Викторович 31.10.2004
7.  Надров Дамир Ильнурович 04.04.2005
8.  Саляхов Ильгиз Фанилевич 04.02.2005
9.  Салихов Даниль Ильшатович 04.02.2005

2. При проведении учебных сборов руководствоваться:

 - учебно- тематическим планом проведения учебных сборов в очном режиме в 2022 году

(Приложение№1), предложенным министерством образования и науки Самарской

области;

- распределением учебной нагрузки (Приложение№2).учебным планом Приложение№1;

- санитарными правилами 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций  и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», утвержденных постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 №16.

3. Ответственным за жизнь и  здоровье учащихся во время проведения учебных сборов

назначить учителя ОБЖ и физической культуры ГБОУ СОШ с. Камышла Мискина Сергея

Петровича (номер телефона:89272068890).

4. Мискину С.П. провести с учащимися инструктаж  о соблюдении мер безопасности при

проведении учебных сборов.

5. Мискину С.П. не допускать объединения обучающихся разных классов в единую

группу при организации теоретических  и практических занятий.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ с. Камышла                                        А.Х.Каюмова

С приказом ознакомлен:

		2022-05-16T10:30:21+0400
	00b7cb52965f43019a
	Айсылу Халиуловна Каюмова